
令和７年１２月２４日 

 保護者の皆様へ 

 

  岡山県立倉敷工業高等学校   

校 長  久 松 敬 司   

 

冬季休業中の学校閉庁の実施について 

 

 寒冷の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素から本校の教育の推進に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では平成２９年度より、県教育委員会が策定した「働き方改革プラン」に基づ

いて、教職員の働き方改革に取り組んでいますが、その一環として、本年度は下記のとお

り冬季休業中における学校の閉庁を実施することとしました。 

 つきましては、趣旨を御理解いただき、御協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 実施日 

 

令和７年１２月２８日（日）～令和８年１月３日（土） 

 

 

２ 実施について 

・上記期間、教職員は原則として不在であり、当番も設けません。 

・学校閉庁期間中は各種証明書等の発行もできませんので御注意ください。 

・令和８年１月５日（月）については本校の振替休日となっております。 

 

３ 緊急時の連絡先について 

   「さくら連絡網」にてご連絡ください。 

●内容：「その他の連絡」を選択。  

●理由：「備考欄へ記入」 

→備考欄へ要件及び自宅もしくは保護者の方の携帯の電話番号を入力してください。 

※なお、学校から折り返し御連絡させていただく場合もありますので、御承知おきく

ださい。 


